

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/06/2025 Valor Total: R\$ 1.370,32 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - JOSE BEDIN, 595		NF-e Nº: 16762 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16762 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0167 6210 0040 3134 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.174.435.145 11/06/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (3)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0007-01	Data de Emissão 11/06/2025
Endereço JOSE BEDIN, 595	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 95305000	Data de Entrada/Saída 11/06/2025
Município Ibiraíaras	Fone / Fax: (54) 32429300	UF RS	Inscrição Estadual 1960007570
Hora de Saída 10:45:03			

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 1.370,32
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 1.370,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 41,328	Peso Bruto 42,766

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
00710355	PENEIRA P/ BICO PULVERIZADOR M80 AZUL MAKOTO Ref.: MA10025	8424.90.90	151	5.152	UN	50	1,31	65,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15004870	ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 1000 V TRAMONTINA Ref.: 41001108	8203.20.10	051	5.152	UN	2	21,74	43,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15003464	ALICATE UNIVERSAL 8, ISOLADO 1.000 V 8" TRAMONTINA PRO Ref.: 44000108	8203.20.10	051	5.152	UN	1	29,68	29,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15001190	CHAVE BIELA 14MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44720114	8204.11.00	051	5.152	UN	1	17,37	17,37	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15001196	CHAVE COMBINADA 12MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44660112	8204.11.00	051	5.152	UN	1	8,71	8,71	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15002183	CHAVE COMBINADA 14MM TRAMONTINA Ref.: 42246114	8204.11.00	051	5.152	UN	1	9,84	9,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15001179	CHAVE COMBINADA 17MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44660117	8204.11.00	051	5.152	UN	2	13,29	26,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15009225	CHAVE COMBINADA 19 MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44650119	8204.11.00	051	5.152	UN	1	14,74	14,74	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15005612	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA EM AÇO CROMO VANÁDIO 5X100MM (3/16X4") TWISTER TRAMONTINA PRO Ref.: 44130021	8205.40.00	051	5.152	UN	1	3,68	3,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15009458	JOGO CHAVES COMBINADAS 14PCS TRAMONTINA PRO Ref.: 44660214	8204.11.00	051	5.152	UN	1	127,78	127,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15002112	JOGO CHAVES COMBINADAS 6 A 32MM TRAMONTINA Ref.: 42241215	8204.11.00	051	5.152	UN	1	214,67	214,67	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15005663	JOGO CHAVES FENDA/PHILIPS 5 PEÇAS TWISTER TRAMONTINA PRO Ref.: 44130505	8205.40.00	051	5.152	UN	1	19,52	19,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15016719	KIT DE FERRAMENTAS PARA MECANICO 176 PEÇAS COM MALETA	8206.00.00	151	5.152	UN	1	686,59	686,59	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/06/2025 Valor Total: R\$ 1.370,32 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - JOSE BEDIN, 595		NF-e Nº: 16762 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16762 Série: 5	
	Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0167 6210 0040 3134 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.174.435.145 11/06/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (3)		91.614.149/0007-01		11/06/2025
Endereço JOSE BEDIN, 595	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 95305000	Data de Entrada/Saída 11/06/2025	
Município Ibiraíaras	Fone / Fax: (54) 32429300	UF RS	Inscrição Estadual 1960007570	Hora de Saída 10:45:03

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 1.370,32
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 1.370,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 41,328	Peso Bruto 42,766	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS	I.P.I
00860152	TRAMONTINA PRO Ref.: 44952176 BICO P/ SUBSOLADOR STA ROSA BALBINOT Ref.: 0363	8432.90.00	051	5.152	UN	2	51,09	102,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual 32113001	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	Reservado ao Fisco
Informações Complementares Transf.: 345.238 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.250 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.251 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.252 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.255 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.256 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.257 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.258 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.262 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.269 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.271 Origem: 1 Destino: 3 Transf.: 345.272 Origem: 1 Destino: 3	

Transf.: 345.278 Origem: 1 Destino: 3
Transf.: 345.280 Origem: 1 Destino: 3

Vendedores: IBIRAI-JULIANA FERRAZ | JOEL LOURENCO RODRIGUES DA SILVA |
MARCIO LUIS CARELLI Operador: IGOR RUGGINI PICCIN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br